REQUERIMENTO Nº cfc,;zj. /2019 VEREADOR PARTIDO

JAI PMN

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE MANUNTEÇÃO NO TELHADO E DAS CALHAS DE
ALUMINIO DA ESCOLA MUNICIPAL JORNALISTA CRISTINA TAVARES.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA,
para que junto à secretaria de obras seja feito A MANUNTECÃO DO TELHADO E DAS CALHAS
DE ALUMINIO DA ESCOLA MUNICIPAL JORNALISTA CRISTINA TAVARES LOCALIZADA NO
BAIRRO DE NOVA TIUMA NESTE MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA ORAL

Salas de Sessões, 15 de ABRIL de 2019,

~~//>-(/ ./ / ~
JOSE NÇALV~6E ~IRA

EADORPMN

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr Joaquim Nabuco, n° 208 Centro São Lourenço da Mata, PE CEP 54135 /90 e 181) l',2', ()/}} f,ix: (81) l',l'J 12S4 e WWW',AOIOUIHN(ODAMAIAPI lf<,HH o /( AMAHAMIJNI( IPAI )[ M ® 'w(AMARAMUNICIPALSLM

	Page 1
	Titles
	~~//>-(/ ./ / ~
	EADORPMN

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3